V.D : ULUS . ' | ' . 4800505054
E-mail : irenmakina@gmail.com
Yetkili : OSMAN IREN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

LYC 32026 KONİK RULMAN LYC-3202
6 2 0 ₺

350,00 %18 ₺ 700,00

TOPLAM 2 ₺ 700,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 700,00

%18 KDV ₺ 126,00

GENEL TOPLAM ₺ 826,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr